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Almanya'da, Angela Merkel hükümetini sarsıntıya sokan 'mülteci krizi' aşıldı. Koalisyon ortaklarının, 
Avrupa Birliği Zirvesi'nde varılan mülteci anlaşmasına ilişkin sorunlarda tamamen uzlaşı sağladığı 
aktarıldı.

Sosyal Demokrat Parti (SPD) Genel Başkanı Andrea Nahles, ilk kaydını başka bir AB ülkesinde 
yapan mültecilerin geri gönderilmesinin hızladırılmasında, iktidar partilerinin hemfikir olduğunu 
duyurdu. Nahles, mülteciler için transit merkezleri kurulmayacağının da altını çizdi.

Transit işlemlerinin polis tarafından yapılacağını söyleyen İçişleri Bakanı Seehofer de bu hususta 
hükümet içindeki pürüzün giderildiği için memnuniyetini dile getirdi.

Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) ile Hristiyan Sosyal Birlik Partisi'nin (CSU) arasındaki 
anlaşmazlıklar iki gün önce giderilmişti. 

Son olarak çarşamba akşamı, koalisyonun diğer ortağı Sosyal Demokrat Parti taleplerini masaya 
koydu. Parti liderleri SPD'nin isteği doğrultusunda, göçmenlerle ilgili yeni düzenlemenin en geç 
aralık ayına kadar hazırlanmasını kararlaştırdı.

 

İstifa ile tehdit etmişti

CSU'nun lideri de olan Seehofer'in, mülteci anlaşmasını kabul etmemesi henüz 100 gününü 
doldurmayan koalisyonu tehlikeye sokmuş, Seehofer geçtiğimiz hafta sonu istifa kozunu oynamıştı. 

Seehofer, Almanya'ya yerleşmek isteyen göçmenlerin sınırdan geri çevrilmesini ve AB'de ilk kayıt 
oldukları ülkelere geri gönderilmesini istiyor. Merkel ise, bu durumun göçmenlerin ilk durakları olan 
Malta, Yunanistan ve İtalya gibi ülkelere tüm sorumluluğu yüklemek anlamına geleceğini 
savunuyor. 

 

Avusturya ile Almanya Akdeniz rotasını sığınmacılara kapatmakta kararlı

Seehofer'in, Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz ile yaptığı görüşmede de yasa dışı göç sorunu 
masaya yatırıldı.

Çarşamba günü Avusturya'nın başkenti Viyana'da düzenlenen toplantıya Seehofer, Başbakan Kurz, 



Başbakan Yardımcısı Heinz-Christan Strache ve İçişleri Bakanı Herbert Kickl katıldı.

Alman bakan ile görüşmesinin ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Avusturya 
Başbakanı Kurz, her iki ülkenin yasa dışı göçle mücadelede hemfikir olduğunu, İtalya, Almanya ve 
Avusturya'nın içişleri bakanlarının, Akdeniz rotasını sığınmacılara kapatmak için görüşmelerde 
bulunmak üzere bir araya geleceğini açıkladı.

Kurz, her üç ülkenin hedefinin, Akdeniz rotası üzerinden gelen göçmenlerin Avrupa'ya geçişlerinin 
durdurulması olduğunu ifade etti.

Almanya'da hükümet ortaklarının yasa dışı göçle mücadeleye ilişkin sağladığı uzlaşının, 
Avusturya'ya olumsuz bir yansıması olmayacağını kaydeden Kurz, "Almanya ile Avusturya'ya yük 
olacak herhangi bir önlemin hayata geçirilmeyeceği yönünde fikir birliği içindeyiz. Avrupa'ya yasa 
dışı göçü durdurmak, özellikle sığınmacıların AB içindeki göç hareketliliğini engellemek için birlikte 
hareket edeceğiz." dedi.
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